El tipo de licitación.- Permiso de sarrio medallable: Al alza, a partir de 1.800 € IVA incluido
por el permiso sarrio, adjudicándose el permiso a la oferta que sea económicamente más
ventajosa.

Permiso de sarrio no medallable: Al alza, a partir de MIL QUINIENTOS EUROS (1.500).-,
Impuestos incluidos, adjudicándose el permiso a la oferta que sea económicamente más
ventajosa.

El Precio final constará de dos partes:
1.-  El importe del remate.
2.- Se añadirá la cantidad complementaria que corresponda con arreglo a trofeo cobrado, de